
ラゲブリオ®錠400mg近日発売のお知らせ

令和7年5月吉日
謹啓

　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび、抗ウイルス剤「ラゲブリオ®錠400mg」（一般名：モルヌピラビル錠）の製造

販売承認（剤形追加）を取得いたしましたので、謹んでご案内を申し上げます。

　ラゲブリオ®は、「SARS-CoV-2による感染症」を効能又は効果とする経口抗ウイルス薬です。

　弊社では、新型コロナウイルス感染症治療に対し、先生方をはじめ患者さんのお役に立てるよう、

これからも一層の貢献をしてまいりたいと考えております。

　現在、「ラゲブリオ®錠400mg」の新発売に向けて鋭意準備を進めておりますので、今後とも、

弊社へのご指導、ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白
MSD株式会社


